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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA HIMARÉ
KÉSHILLI BASHKIAK

Himaré, me I-C•lz.2022Nr.

Lénda:

prot.

Njoftim per mbledhjen e radhes te Keshillit te Bashkisé Himare, per muajin

dhjetor 2022

Té nderuar késhilltaré,
Ju njoftoj se ditén e premte, date 23.12. 2022, ora 10.00, ne njésiné Hore — Vranisht, né

fshatin Kug-Buronja, do té zhvillohet mbledhja e radhés Pér muajin dhjetor e Keshillit té

Bashkisé Himaré, e thirrur nga kryetari i kétij késhilli, né baze te ligiit nr. 139/2015
" Pér

vetéqeverisjen vendore", neni 53 pika 4. Mbledhja do te kete kötö rend dite:

I .Shqyrtimi dhe miratimi i projekvendimit "Pér miratimin e buxhetit té Bashkisé Himaré per
vitin 2023".
2.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit "Pér pércaktimin e numrit te punonjésve me
kontraté té pérkohshme, Pér vitin 2023"
3.Shqyrtimi dhe miratimi i projekvendimit "Pér miratimin e materialit'Studim fizibiliteti
rentabiliteti te pasurive té paluajtshme né Bashkiné Himaré' "

4.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit "Pér propozim per dhénien e ndihmés ekonomike
nga fondet e Bashkisé, Pér periudhén l- 30 néntor 2022".
5.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit " per propozim Pér dhénien e ndihmés
ekonomike, periudhön 1-30 nentor, 2022, nga fondi i kushtézuar 6% i bllok- ndihmés
ekonom ike".

6.Té ndryshme.
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